Int Supermoto Ottobiano Rd 1 SM4 - Qualifiche

Classifica mgmkiming
Pos. N° Pilota Classe Team - Motoclub Moto Giri Migliore Nel Diff. Primo Diff. Prec. Media
1 73 BRUSORIO Samuele SM4 Pro 8Biano Husqvarna 12 1:11.540 8 - - 60,386
9 00.264 00.264 60,164
5 01.593 01.329 59,070
10 02.031 00.438 58,719
518 GENTWGOgo  SMAPO  pmasStefno M 11 L1402 11 02502 00471 58345
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 7. 03539 01037 57539
10 03.921 00.382 57,248
9 04.084 00.163 57,125
6 04.091 00.007 57,119
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 6 04705 00614 56659
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 6 04825 00120 56570
(12 35 GARASSNOGEcomo  SMAFast  lguiaRacng  Huswma 11 116492 10 0495 00127 56476
6 05.527 00.575 56,055
8 05.537 00.010 56,048
3 06.630 01.093 55,264
,,,,,,,,, 507800 01170 54449

Inizio gara: 28/04/2024 10:19:01 Fine gara: 28/04/2024 10:35:34
| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 10:38 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Danilo Boselli Responsabile cronometr:
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